
Smlouva o vypořádání závazků uzavřená dle S 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, v platném znění, mezi těmito smluvními stranami: 

Smluvní strany: 

 Název: Nemocnice Kadaň s. r.o. 
 Sídlo: Golovinova 1559, 432 01 Kadaň 

Zastoupená: MUDr. Bc. Petrem Hossnerem, MBA, jednatelem Oprávněná osoba ve 

věcech technických: 

25479300 

 DIČ: CZ25479300 

(dále jen „objednatel" nebo „smluvní strana") 

a 

Název: Pavel Michna se sídlem: Hraniční 112, 

739 42 Frýdek-Místek 

61584576 

DIČ: CZ6712280509 Zastoupen: 

(dále jen „poskytovatel" nebo „smluvní strana") 

Uzavírají následujícího dne, měsíce a roku tuto dle S 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, v platném znění tuto smlouvu o vypořádání závazků (dále jen „smlouva”) 

1. Popis skutkového stavu 
1.1. Smluvní strany uzavřely prostřednictvím emailové zprávy objednávku číslo: 000322, jejímž 

předmětem bylo dodání „Lůžkovin — prostěradla — modrý pruh s logem, podložky — žlutý pruh 

s logem, noční košile růžové ", která byla fakturována dokladem č. 190227,190293, 190302 (dále 

jen „objednávka”). 

1.2. Objednatel je povinným subjektem pro zveřejňování v Registru smluv dle S 2, odst. 1, zákona č. 

340/2015 Sb. 

1.3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do dne okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo k 

uveřejnění objednávky uvedené v odst. 1 tohoto článku v Registru smluv, a že jsou si vědomy 

právních následků s tím spojených. 

1.4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z objednávky, s ohledem na skutečnost, 

že obě strany jednaly s vědomím závaznosti objednávky a v souladu s jejím obsahem plnily, co si 

vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit závadný stav vzniklý v důsledku neuveřejnění objednávky 

v Registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno. 

2. Práva a závazky smluvních stran 
2.1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, který 

touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem objednávky/faktury, která 

tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. 

2.2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě objednávky považují 

za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním nebudou vzájemně 

vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení. 

2.3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku 

jejího uveřejnění v Registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřených 

v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek. 

2.4. Objednatel se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému zveřejnění této smlouvy a její 

kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením S 5 zákona č. 340/2015 Sb. 



3. Závěrečná ustanovení 
3.1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv. 

3.2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou 

originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis. 

Příloha č. 1 — Objednávka č. 000322 

 
 V Kadani, dne 08, 01. 2020 Ve Frýdku-Místku, dne  

KADAŇ c.r.o. 
9, 432 Ol Kadaň 
79 300  

jednatel 



OBJEDNAVKA 

Jdbératel : Nemocnice Kadah s.r.o. 

Golovinova 1559 

432 01 Kadah 

IC : 25479300 DIC : CZ25479300 
Nemocnice Kadah s.r.o. zaps. v OR u KS v Ijsti nad Labem v oddilu C, VI. é. 20011 

kada dokladu 
Cislo dokladu 

CODE 

Popis dodévky 

Zpüsob dopravy  

Sklad  

000 

000322 

lü2koviny 

01010071 

Telefon : +420 474 944 111 Fax : +420 474 333 935 E-mail 

Misto urdeni . Dodavatel : Pavel Michna 

Hraniéni 1 12 

739 42 Frydek-Mistek 

IC  61584576 DIC CZ6712280509 
Datum pofizeni 13.03.2019 Pozadované datum 

dodâni : 05.04.2019 Poiadovany termin dodéni : 

Fédek Oznaeeni Popis dodévky JC s DPH Mnoistvi Cena celkem 

 042 420002 Prostéradlo 2,68 m - modry pruh s logem 163,00 215,00 ks 35 045500 

2 042 420003 Podlo±ka 1,78 m - Zluty pruh s logem 1 15,00 188,00 ks 21 620,00 3 042 420004 KoSile noéni rù±ovâ 208,00 50,00 ks 10 400,00 

 
 453,00 67 065,oo 

Celkem  s DPH 67 065,oo 

 

ctr):  



 
Zpracovéno systémem HELIOS Orange Vystavil • Maninové Gabriela 

 Objednévka 000000322 Strana. 1 / 1 


